MENU | HOFSTEDE DE BLAAK

TONIIN | OCTOPUS | PAPRIKA | OLIJF
OF

RUNDERTARTAAR | GAMBA SALADE | TOM KHA KAI
OF

TOMAAT |

e BURRATA | BASILICUM | YUZU
e MOSTERDZAAD | AUGURK | KRUIDNAGEL
e KARAMEL | FURIKAKE

PEULVRUCHTEN | CASHEWNOOT | MUNT | RAS EL HANOUT | SHISO
OF
ROGVLEUGEL | BLOEMKOOL | KAPPERTIJES | VADOUVAN

KOOLRABI | HAZELNOOT | GIROLLE | DRAGON | ZURE ROOM
OF
IBERICO WANG | EENDENLEVER | GALANGAL | MAITAKE | NORI

ZEEBAARS | PALING | AARDAPPEL | PREI | DRAGON

OF

TAMME EEND | AMANDEL | KNOLSELDERIJ | BIET | AALBES

OF

KONINGS BOLEET | SCHARREL EI | BOSUI | SPINAZIE | BOERENKRUIMELKAAS

FRAMBOOS | PISTACHE | LEMON CURD | MERINGUE

OF

PIERRE ROBERT | KARDEMOM | WORTEL | MACADAMIANOOT

OF

KAAS SELECTIE | KAASWAGEN | BIPASSENDE GARNITUREN + 9,50

3 | GANGEN | 50
4| GANGEN | 65
5 | GANGEN | 80

VOOR WIJZIGINGEN IN HET MENU REKENEN WE EEN MEERPRIJS



MENU | EXCLUSIEF

GILLARDEAU OESTER |
e KOMKOMMER | GROENE KRUIDEN | GIN
e CITROEN | MIERIKSWORTEL
e KAGOSHIMA WAGYU AS | TOMASU SOJA | SESAM

+ KAVIAAR PER 10 GRAM 20 EURO

HEILBOT | SCHEERMES | ZILTE GROENTEN | LIMOEN | DASHI

RODE MUL | LANGOUSTINE | TOMAAT | RAS EL HANOUT | CHILI
KALFSZWEZERIK | GELAKT | STALOT | DOPERWT | AUSTRALISCHE TRUFFEL
ANJOU DUIF | GIROLLE | WORTEL | KARDEMOM

KAAS SELECTIE | KAASWAGEN | BIJPASSENDE GARNITUREN
OF
HOLLANDSE KERS | CHOCOLADE | HUACATAY | KRIEKBIER

MENU 5 GANGEN | 99
MENU 6 GANGEN | 130

DIT MENU IS ALLEEN PER TAFEL TE BESTELLEN



VOORGERECHTEN | KOUD | WARM

TOMAAT |
e BURRATA | BASILICUM | YUZU
e MOSTERDZAAD | AUGURK | KRUIDNAGEL
e KARAMEL | FURIKAKE

RUNDERTARTAAR | NOORDZEEKRAB |
TOM KHA KAI

GILLARDEAU OESTER |
e KOMKOMMER | GROENE KRUIDEN | GIN
e CITROEN | MIERIKSWORTEL
o KAGOSHIMA WAGYU A5 | TOMASU SOJA | SESAM

RODE MUL | LANGOUSTINE |
TOMAAT | RAS EL HANOUT | CHILI

IBERICO WANG | EENDENLEVER |
MAITAKE | GALANGAL | NORI

19

34

33

35

22



HOOFDGERECHTEN

KONINGS BOLEET | SCHARREL EI |
BOSUI | SPINAZIE | BOERENKRUIMELKAAS

ZEEBAARS | PALING |
AARDAPPEL | PREI | DRAGON

HEILBOT | SCHEERMES |
ZILTE GROENTEN | LIMOEN | DASHI

KALFSZWEZERIK | GELAKT |
SJALOT | DOPERWT | AUSTRALISCHE TRUFFEL

RUNDERHAAS | SJALOT |
SPITSKOOL | BRAADJUS

ANJOU DUIF | EENDENLEVER |
GIROLLE | WORTEL | KARDEMOM

25

39

42

50

50

55



DESSERT | KAAS | ZOET

PIERRE ROBERT | KARDEMOM |
WORTEL | MACADAMIANOOT

KAAS SELECTIE | KAASWAGEN |
BIJPASSEND GARNITUUR

HOLLANDSE KERS | CHOCOLADE |
HUACATAY | KRIEKBIER

AARDBEI | VANILLE |
VLIERBLOESEM | DRAGON

FRAMBOOS | PISTACHE |
LEMON CURD | MERINGUE

12

18

15

17

14



